pienles prò obfinenda gratia vel iu-

stitia apud Sedem Apostolicam, 657.

II. Ereclio calhedralis Ecclesiae Leopo-

lien. in partibus Russiae cum privi-

legiorum concessione, 658.

III. Damnatio libroruni seii tractatuum

Ioannis Wiklef, Dialogi et Trialogi

nuncupatoruni, cum prohibitione eos

legendi seu exponendi in quibuscum-

que Universitatibus seu Studiis, 661.

IV. Indictio generalis concilii Constan-

tiensis prò die 1 mensis novembris
,

anni 1414, 662.

MARTINUS V.

I. Damnatio erroium Ioannis Wiklef,

Ioannis Huss, Hieronymi de Praga et

aliorum de sacramentis Ecclesiae

male sentientibus, eorumdem com-

plicum et fautorum ; ac forma haere-

ticos suspectosque de haeresi exa-

minandi, 665.

II. Contra impedientes executionem lite-

rarum apostolicarum
,
praetextu con-

cessionis vel indulti Urbani VI, 677.

III. Ordinis Mendicantium protessoribus

quibusvis ad alios, quam Carthusien-

sem Ordinem , transitum , absque
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Sedis Aposlolicae licentia speciali
,

interdicit, 678.

IV. De officio et qualilatibus scriplorum

et abbieviatorum literarum apostoli-

carum , custodisque Cancellariae ar

examinatoruni , bullatorum et regi-

stratoriini, auditorumque
,
procura-

torum et notaiiorum Rotae et advo-

catorum consistorialium, 679.

V. In oflìcio provincialalus non possunt

fiatres Ordinis Eremitaruni S. An-

gustini reeligi nec confirmari, bien-

nio vel triennio completo , nec ad

eorum vilam in ipso renianere, 689.

VI. Expositis iis, quae peractasunt in con-

demnatione errorum Nicolai Seru-

rarii, archiepiscopis et episcopis man-
datur ut inquiranl contra eius >e-

clatores, 690.

VII. Exem|itio Ordinis liatrum Cartusia-

norum a solutione primitiarum et

decimarum, 695.

Vili. lurisdictio (oiisulum artis merca-

turae pannorum de Urbe, iuxta artis

eiusdem statuta, cognoscendi causas

quascumque ad ipsam artem spe-

ctantes, 696.

IX. Unio omnium canonicorum Regula-

rium Ordinis S. Augustini ubique

[irofessorum in unam congregatio-

nem cum innovatione constitutionuni.

et communicatione sive extensione

privilegiorum, 697.

X. Erectio catliedralis Ecclesiae Forlisven-

turae in Insulis Canariis, quae Ispa-

lensi subiecta declaratur, 701.

XI. Confirmatio Regulae fratrum et soro-

rum Tertii Ordinis Servorum Beatae

Mariae Virginis, 702.

XU. Privilegium exemptionis monachoruni

S. Benedicti Ordinis Cisterciensis a

solutione decimarum, 707.

XIII. Statuta et ordinationes nonnullae

sanciuntur ab auditoribus Rotae Ro-